
道場生　　保護者　　各位

日本実践武術連盟　撃真館　責任者　泉　和夫

　道場生、保護者の皆様には、益々御健勝のことと御慶び申し上げます。

日頃より、日本実践武術連盟　撃真館の諸活動について、ご理解ご協力を賜り誠にありが

とうございます。　さて、標記の「交流大会出場者募集」の件について、御説明したいと

思います。この交流大会は日頃の修行の成果と各道場生の交流を深めていく事を目的とし

て開催したいと思っておりますので、各道場生の多数のご参加をお待ち致しております。

１．場所　　　　常陸太田市山吹運動公園内　武道館

２．日時　　　　令和 2年 10月 11日(日)　午前10時開始(参加者は30分前集合)

　　　　　　　　＊終了時間は午後３時頃の予定

３．参加クラス

　　　幼・少年部｛組手の部｝※参加者の状況でトーナメントを作成したいと思います。

　　　中学生・一般部

　　　幼・少年部｛型個人の部｝指定型・白帯～青帯＝太極１　黄帯以上＝太極３

　　　中学生・一般部　　　　　得意型・全帯　型指定無し

　　　幼、小、中の｛型団体の部｝１チーム/三人～五人で編成

４．参加費・｛組手｝｛型個人｝１人／2500円（組手、型の部の両方に参加

　　　　　　　の場合は3000円となります）

　　　　　・｛型団体の部｝のみの参加は１人／1000円

　　　　　・｛組手｝｛型個人｝｛型団体｝の三つに参加した場合も１人／3000

　　　　　　　円となります。

５．備考

　　　　　＊参加人数が定員に満たない場合は、中止また試合日の変更となり

　　　　　　ます。

　　　　　＊大会が中止になった場合、出場料は後日返金いたします。

　　　　　＊不明な点は各道場責任者及び指導員までお願いします。

　　　　　＊各クラス安全確保の為スネアテ・拳サポーター・ファールカップ

　　　　　　ヘッドギア・ボディープロティクタの着用が義務となっております。

　　　　　＊昼食は各自ご用意してください。

　　　　　　　　　キ　　　　　　リ　　　　　　ト　　　　　　リ

参加申込書　　　 〆切り日　　9月17日(木)

＊当道場が主催している交流大会では、試合中に負傷や事故が生じた場合は各道場で加入してい

　るスポーツ安全保険の適用範囲内での賠償となりますので、予めご了承ください。スポーツ安

　全保険に加入していない参加選手には是非、スポーツ安全保険に加入する事をお勧めします。

保　　　護　　　者　　　名
㊞

体　重 現在の級

　参加したい部に〇をつけてください 組手の部 型（個人）の部 型（団体）の部

　型（個人）の部　　 得意型を記入　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

「交流大会出場者募集」のお知らせ

名　　前 フ　リ　ガ　ナ 学　　年


